Cod
VT15

VT16

VT16

VT17
VT38
VT38
VT38
VT41

Vaga

Agronomia

Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia

Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia

Engenharia Florestal

Geografia (Licenciatura)
Geografia (Licenciatura)
Geografia (Licenciatura)

Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado)

Insc
57377

55182

63430

50818
59255
59625
45668
40507

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO (PROGRAD)
COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO (COPESE)

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAGAO

VESTIBULAR 2014.1

Quarta Chamada - Gurupi e Porto Nacional

Nome
FERNANDA PEREIRA RODRIGUES LEMOS

VICTOR BUIATTE ANDRADE ALVES

LUCAS PEREIRA DA SILVA

FERNANDA ALVES GONGALVES
SILVANI PEREIRA GOMES
GEDERSON MOREIRA CEZAR
MARILENE CARVALHO DE OLIVEIRA
EMERSON VIEIRA CORREA

Universal

Universal

Universal

Universal
Universal
Universal
Universal

Universal

Cota

Class
38

46

47

43
36
37
38
27

Situagao
42 Chamada

42 Chamada

42 Chamada

42 Chamada
Matriculado
Matriculado
42 Chamada
42 Chamada

Palmas, 30 de maio de 2014



