FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE) PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO VESTIBULAR 2014.1

Quarta Chamada - Gurupi e Porto Nacional

Cod	Vaga	Insc	Nome	Со	ta Class		Situação
VT15	Agronomia	57377	FERNANDA PEREIRA RODRIGUES LEMOS	Universal	38		4ª Chamada
VT16	Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia	55182	VICTOR BUIATTE ANDRADE ALVES	Universal	46		4ª Chamada
VT16	Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia	63430	LUCAS PEREIRA DA SILVA	Universal	47		4ª Chamada
VT17	Engenharia Florestal	50818	FERNANDA ALVES GONÇALVES	Universal	43		4ª Chamada
VT38	Geografia (Licenciatura)	59255	SILVANI PEREIRA GOMES	Universal	36	ı	Matriculado
VT38	Geografia (Licenciatura)	59625	GEDERSON MOREIRA CEZAR	Universal	37	ı	Matriculado
VT38	Geografia (Licenciatura)	45668	MARILENE CARVALHO DE OLIVEIRA	Universal	38		4ª Chamada
VT41	Ciências Biológicas (Bacharelado)	40507	EMERSON VIEIRA CORRÊA	Universal	27		4ª Chamada

Palmas, 30 de maio de 2014